Interzoll Plus
Детальную информацию об изделии Вы найдёте по адресу:
- 3 ширины
- 4 глубин
- Interzoll Plus основан на программе конструктивов
Interzoll - соответственно, на Interzoll Plus
распространяется также программа дополнительной

IZP 30380  28303800 132,7 449,2 317,2 112,3 426,72 292,2 3 84
IZP 36340  28363400 132,7 235,84 377,2 112,3 213,36 352,2 3 42
IZP 36360  28363600 132,7 342,52 377,2 112,3 320,04 352,2 3 63
IZP 36380  28363800 132,7 449,2 377,2 112,3 426,72 352,2 3 84
Объём поставки: 2 боковые стенки, 4 крышки прикрытия винтов, 2 прикрывающие бленды, 2 прикрывающие бленды с опорой, 4
передних профиля, 4 планки с резьбовыми отверстиями I, 4 резиновые ножки и монтажный материал
Указание: Условия для встройки в соответствии с DIN IEC 60297-3-101. Исполнения 2 U - по запросу.
460
* = поставляется по запросу
Interzoll Plus
   |
дополнительная оснастка
Планки с резьбовыми отверстиями, оцинкованная сталь, M2,5, 7 x 2 мм, для крепления частичных
передних плат и вдвижных монтажных узлов
Модель  № заказа Указание
GS 00042-I  54000421 42 HP
GS 00063-I  54000631 63 HP
GS 00084-I  54000841 84 HP
Объём поставки: 2 планки с резьбовыми отверстиями
Планки с резьбовыми отверстиями, M2,5, 5 x 1,5 мм, для горизонтальных пазов профиля и для
крепления с задней стороны IS ZS или плат шины
Модель  № заказа Указание
GS 00042-II  54000422 42 HP
GS 00063-II  54000632 63 HP
GS 00084-II  54000842 84 HP
Объём поставки: 2 планки с резьбовыми отверстиями
Установочный винт M2,5 x 5 / M2,5 x 8, для позиционирования и заземления GS
Модель  № заказа Указание
GSE-5  54700390 Длина 5 мм